COMISSÃO DE LICITAÇÃO
'  / - ; ?

FL,

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

MUNICÍPIO DE CEDRO -  PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de
Cedro, Sra. Sayonara Moura de Oliveira Cidade, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de
Preços para futura aquisição de materiais odontológicos e assim atender
demanda da Secretaria de Saúde do Município de Cedro -  CE vêm homologar
o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N°. 1707.01/2017-02, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA -  ME, para o Lote I com o valor de R$ 322.000,00 (trezentos e vinte e
dois mil reais) e para o Lote II com o valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais),
perfazendo o montante global de R$ 502.000,00 (quinhentos e dois mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 21 de agosto de 2017.

il ,
Sayonara Moura de Oliveira Cidade

Secretária de Saúde